

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina</b>	JKSO		
		EČO		
		Miesto		
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Snina			
Projektant				
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.			
Spracoval				
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
		11. 12. 2023		CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 85 363,59	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 115 316,63	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 458,88	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 923,06	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 203 062,16	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 1 700,00

Projektant	D	Celkové náklady
	23	Súčet 7, 12, 19-22 204 762,16
Dátum a podpis	24	DP H 20,00 % z 204 762,16 40 952,43
<b>Objednávateľ</b>	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 245 714,59</b>
Dátum a podpis	<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	26	Dodávky objednávateľa 0,00
	27	Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	28	Zvýhodnenie 0,00

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
1	<b>Rekapitulácia objektov stavby</b>									
2										
3	<b>Stavba:</b>	<b>Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina</b>								
4										
5	Objednávateľ:	Mesto Snina								
6	Zhotoviteľ:	Reinter s.r.o.								
7	Miesto:						Spracoval:			
8							Dátum:	11. 12. 2023		
9	<b>Kód</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>	<b>Ostatné</b>	<b>ZRN</b>	<b>HZS</b>	<b>VRN</b>	<b>KČ</b>
10										
11	<b>SNINA</b>	<b>Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina</b>	<b>204 762,16</b>	<b>40 952,43</b>	<b>245 714,59</b>	<b>1 700,00</b>	<b>203 062,16</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
12	<b>01</b>	<b>Paláriková</b>	<b>64 709,94</b>	<b>12 941,99</b>	<b>77 651,93</b>	<b>0,00</b>	<b>64 709,94</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
13	SO_04	Parkovisko pri BD č. 1613-12	12 436,67	2 487,33	14 924,00	0,00	12 436,67	0,00	0,00	0,00
14	SO_07	Parkovisko pri BD č. 1610-9	4 118,19	823,64	4 941,83	0,00	4 118,19	0,00	0,00	0,00
15	SO_08	Parkovisko pri BD č. 1612-11	9 118,25	1 823,65	10 941,90	0,00	9 118,25	0,00	0,00	0,00
16	SO_10	Parkovisko pri BD č. 1609-8	20 289,44	4 057,89	24 347,33	0,00	20 289,44	0,00	0,00	0,00
17	SO_11	Parkovisko pri BD č. 1607-6	11 497,49	2 299,50	13 796,99	0,00	11 497,49	0,00	0,00	0,00
18	SO_12	Výstavba chodníka	6 386,01	1 277,20	7 663,21	0,00	6 386,01	0,00	0,00	0,00
19	SO_13	Priechod pre chodcov	863,89	172,78	1 036,67	0,00	863,89	0,00	0,00	0,00
20	<b>02</b>	<b>Partizánska</b>	<b>48 021,48</b>	<b>9 604,30</b>	<b>57 625,78</b>	<b>0,00</b>	<b>48 021,48</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
21	SO_01	Rekonštrukcia chodníkov	2 039,87	407,97	2 447,84	0,00	2 039,87	0,00	0,00	0,00
22	SO_02	Výstavba chodníkov	5 204,54	1 040,91	6 245,45	0,00	5 204,54	0,00	0,00	0,00
23	SO_03	Výstavba parkoviska	34 107,88	6 821,58	40 929,46	0,00	34 107,88	0,00	0,00	0,00
24	SO_04	Terénne úpravy	3 466,41	693,28	4 159,69	0,00	3 466,41	0,00	0,00	0,00
25	SO_05	Preložka a ochrana NN káblov	3 202,78	640,56	3 843,34	0,00	3 202,78	0,00	0,00	0,00
26	<b>03</b>	<b>Oporný múr</b>	<b>85 673,77</b>	<b>17 134,75</b>	<b>102 808,52</b>	<b>1 700,00</b>	<b>83 973,77</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
27	<b>11</b>	<b>SO-11 zatrávňovače navyč</b>	<b>6 356,97</b>	<b>1 271,39</b>	<b>7 628,36</b>	<b>0,00</b>	<b>6 356,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
28		<b>Celkom</b>	<b>204762,16</b>	<b>40952,43</b>	<b>245 714,59</b>	<b>1 700,00</b>	<b>203 062,16</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO-11 zatrávňovače naviac</b>	EČO	
Objednávateľ	Mesto Snina	Miesto	
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	<b>04.12.2023</b>	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady								
1	HSV	Dodávky	3 269,57	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00							
2		Montáž	3 087,40	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00							
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00							
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00							
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00							
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00							
7	ZRN (r. 1-6)		6 356,97	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00							
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00							
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>										
Dátum a podpis								Pečiatka								23	Súčet 7, 12, 19-22	6 356,97
																24	DPH 20,00 % z 6 356,97	1 271,39
<b>Objednávateľ</b>								<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>								<b>7 628,36</b>		
Dátum a podpis								Pečiatka								<b>E Prípochty a odpočty</b>		
																26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis								Pečiatka								27	Kízavá doložka	0,00
																28	Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina  
Objekt: SO-11 zatravnovače naviac

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 4. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>6 356,97</b>	<b>106,784</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>342,48</b>	<b>8,945</b>
1	182313101	Vyplnenie otvoru v tvármiciach ornicou	m2	151,000	1,62	244,62	0,000
2	5833749700	Štrkopiesok preddrvený 0-32 n	m3	4,835	20,24	97,86	8,945
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>5 444,26</b>	<b>97,839</b>
3	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	151,000	5,00	755,00	30,562
4	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhut.hr. 150 mm	m2	151,000	7,50	1 132,50	37,892
5	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	151,000	15,00	2 265,00	12,609
6	592460013500	Dlažba betónová Low value PREMAC VEGA zatravnovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá	m2	152,510	8,47	1 291,76	16,776
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>570,23</b>	<b>0,000</b>
7	998226011	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest., panelov zo železového betónu	t	106,784	5,34	570,23	0,000
<b>Celkom</b>						<b>6 356,97</b>	<b>106,784</b>